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این wikiHow نحوه قرار دادن PDF چند صفحه ای را در سند Microsoft Word خود آموزش می دهد. اگر قبلاً سعی کرده اید PDF را وارد کنید ، احتمالاً متوجه شده اید که فقط صفحه اول را مشاهده می کنید. برای حل این مشکل می توانید PDF خود را به صفحات جداگانه تقسیم کرده و هر یک را به عنوان شیء وارد کنید. اگر نمی خواهید PDF را به صفحات جداگانه تقسیم کنید ، می توانید آن را به عنوان یک شیء که با نماد یا تصویر صفحه اول نمایش داده می شود ، قرار دهید ، که وقتی روی آن کلیک می شود ، در یک نمایشگر PDF باز می شود.



مراحل

روش 1 از 3: تقسیم PDF به صفحات جداگانه در Windows

مرحله 1. فایل PDF را در Microsoft Edge باز کنید

اگر می خواهید هر صفحه از PDF چند صفحه ای شما در سند Word شما ظاهر شود ، باید هر صفحه در فایل را در فایل مخصوص خود ذخیره کنید. می توانید این کار را در هر PDF خوان رایگان با چاپ هر صفحه در PDF های جداگانه انجام دهید. مرورگر وب مایکروسافت اج دارای یک PDF خوان داخلی است ، و از آنجا که از قبل با ویندوز نصب شده است ، از آن استفاده می کنیم.

	برای باز کردن PDF در Edge ، روی نام فایل PDF در رایانه خود راست کلیک کنید ، را انتخاب کنید بازکردن با ، و سپس انتخاب کنید مایکروسافت اج.
	اگر می خواهید از PDF خوان دیگری مانند Adobe Acrobat Reader یا Google Chrome استفاده کنید ، می توانید به جای آن این کار را انجام دهید. مراحل مشابه خواهد بود.


مرحله 2. Ctrl+P را فشار دهید

با این کار پنجره محاوره ای Print باز می شود.

همچنین می توانید روی نماد چاپگر در نوار ابزار در بالای صفحه کلیک کنید

مرحله 3. Microsoft Print to PDF را به عنوان چاپگر انتخاب کنید

این مورد را از منوی کشویی گوشه سمت چپ بالای صفحه انتخاب می کنید. این به Edge می گوید که به جای ارسال فایل به چاپگر ، یک PDF ایجاد کند.

مرحله 4. روی دکمه دوم رادیویی در بخش "صفحات" کلیک کنید

"به طور پیش فرض ، دکمه رادیویی در کنار" همه "انتخاب شده است. از آنجا که باید هر صفحه را جداگانه" چاپ "کنیم ، باید دکمه رادیویی دوم را انتخاب کنیم که به ما اجازه می دهد شماره صفحات را وارد کنیم.

مرحله 5. 1 را در قسمت "Pages" وارد کنید

این به Edge می گوید فقط صفحه اول PDF را به عنوان PDF جداگانه ذخیره کند.

مرحله 6. روی دکمه آبی چاپ کلیک کنید

در پایین پنجره Print قرار دارد. این پنجره "ذخیره خروجی چاپ به عنوان" را باز می کند.

مرحله 7. پوشه ای را انتخاب کنید تا صفحات خود را در آن ذخیره کنید

به عنوان مثال ، می توانید انتخاب کنید دسکتاپ در صفحه سمت چپ صفحات PDF را در دسکتاپ خود ذخیره کنید.

اگر PDF دارای صفحات زیادی است ، در نظر بگیرید که یک پوشه جدید روی دسکتاپ خود ایجاد کنید. برای انجام این کار ، روی دسکتاپ پوشه در پنل سمت چپ ، روی قسمت خالی پنل راست کلیک راست کرده ، را انتخاب کنید جدید> پوشه ، نوع PDF ، و فشار دهید وارد به سپس روی پوشه جدید به نام "PDF" دوبار کلیک کنید و این اولین فایل را در آنجا ذخیره کنید.

مرحله 8. صفحه 1 را در قسمت "نام فایل" تایپ کرده و روی ذخیره کلیک کنید

با این کار صفحه اول PDF شما به عنوان فایل PDF شخصی خود ذخیره می شود.

مرحله 9. برای صفحه 2 و برای همه صفحات دیگر در PDF خود این کار را تکرار کنید

هر صفحه در PDF شما باید به عنوان PDF جداگانه ذخیره شود تا در سند شما گنجانده شود. مراحل عبارتند از:

	مطبوعات Ctrl + P برای باز کردن کادر گفتگوی چاپ
	انتخاب کنید مایکروسافت چاپ به PDF.
	دکمه رادیویی دوم را انتخاب کرده و 2 را وارد کنید (برای انجام صفحه 2).
	کلیک چاپ و همان پوشه ای را که قبلاً انتخاب کرده اید انتخاب کنید.
	با فایل جدید صفحه 2 تماس بگیرید و کلیک کنید صرفه جویی به برای همه صفحات تکرار کنید.


مرحله 10. روی قسمتی از سند Word خود که می خواهید صفحه اول را در آن قرار دهید ، کلیک کنید

اگر می خواهید تصاویر PDF شما در صفحه جدیدی شروع شود ، را فشار دهید Ctrl + Enter برای ایجاد وقفه در صفحه

مرحله 11. روی زبانه Insert کلیک کنید

این در نوار ویرایش بالای سند قرار دارد.

مرحله 12. روی Object کلیک کنید

در قسمت "Text" در سمت راست نوار ابزار قرار دارد.

مرحله 13. Adobe Acrobat Document را انتخاب کنید و کلیک کنید خوب.

این مرورگر فایل شما را باز می کند.

مرحله 14. PDF را که نامش را "صفحه 1" انتخاب کرده و روی باز کردن کلیک کنید

این صفحه اول PDF شما را در فایل قرار می دهد.

مرحله 15. برای همه صفحات تکرار کنید

برای درج صفحه بعدی ، روی کلیک کنید هدف - شی در برگه درج ، را انتخاب کنید سند Adobe Acrobat دوباره صفحه بعدی خود را انتخاب کرده و کلیک کنید باز کن به این کار را ادامه دهید تا تمام صفحات PDF را به سند Word خود اضافه کنید.

پس از اتمام درج صفحات ، مطمئن شوید که فایل را با کلیک ذخیره می کنید فایل> ذخیره کنید.

روش 2 از 3: تقسیم PDF به صفحات جداگانه در macOS

مرحله 1. فایل PDF را در پیش نمایش باز کنید

اگر می خواهید هر صفحه از PDF چند صفحه ای شما در سند Word شما ظاهر شود ، باید هر صفحه در فایل را در فایل مخصوص خود ذخیره کنید. می توانید این کار را در هر PDF خوان رایگان با چاپ هر صفحه در PDF های جداگانه انجام دهید. مک شما دارای پیش نمایش است ، که کار را آسان می کند.

برای باز کردن PDF در پیش نمایش ، کافی است روی فایل PDF موجود در رایانه خود دوبار کلیک کنید

مرحله 2. m Cmd+P را فشار دهید

با این کار پنجره محاوره ای Print باز می شود.

مرحله 3. PDF را از منوی کشویی در پایین سمت چپ انتخاب کنید

این به پیش نمایش می گوید که به جای ارسال فایل به چاپگر ، یک PDF ایجاد کند.

مرحله 4. روی دکمه رادیویی کنار "از" کلیک کنید

"در زیر عنوان" صفحات "قرار دارد. از آنجا که باید هر صفحه را جداگانه" چاپ "کنیم ، باید دکمه رادیویی دوم را انتخاب کنیم که به ما اجازه می دهد شماره صفحات را وارد کنیم.

مرحله 5. عدد 1 را در جاهای خالی "From" و "To" وارد کنید

این به پیش نمایش می گوید فقط از صفحه اول PDF ایجاد کنید.

شما این کار را برای همه صفحات دیگر سند خود تکرار کرده و همه آنها را جداگانه در سند Word خود وارد می کنید

مرحله 6. روی چاپ کلیک کنید

پنجره محاوره ای ذخیره ظاهر می شود.

مرحله 7. پوشه ای را انتخاب کنید تا صفحات خود را در آن ذخیره کنید

پوشه ای را که به خاطر دارید مانند پوشه Desktop انتخاب کنید.

اگر می خواهید یک پوشه جدید ایجاد کنید ، به فایل> پوشه جدید.

مرحله 8. نام فایل صفحه 1 و چاپ را کلیک کنید یا صرفه جویی.

با این کار صفحه اول PDF شما در پوشه انتخاب شده ذخیره می شود.

مرحله 9. برای سایر صفحات موجود در PDF خود این کار را تکرار کنید

اکنون که صفحه اول را در فایل PDF خود چاپ کرده اید ، باید همین کار را برای سایر صفحاتی که می خواهید در سند ورد خود وارد کنید انجام دهید. مطمئن شوید که همه آنها را در یک پوشه ذخیره کرده اید تا بعداً به راحتی آنها را وارد کنید.

مرحله 10. روی قسمتی از سند Word که می خواهید صفحه اول را در آن وارد کنید ، کلیک کنید

اگر می خواهید تصاویر PDF شما در صفحه جدیدی شروع شود ، را فشار دهید Cmd + Return برای ایجاد وقفه در صفحه

مرحله 11. روی زبانه Insert کلیک کنید

این در نوار ویرایش بالای سند قرار دارد.

مرحله 12. روی Object کلیک کنید

تقریباً در سمت راست نوار ابزار در بالای Word قرار دارد.

اگر این گزینه را نمی بینید ، روی پیکان رو به پایین کنار نماد یک مربع با پنجره ای روی آن به سمت راست نوار ابزار کلیک کنید-هنگامی که منو گسترش می یابد ، روی هدف - شی.

مرحله 13. از روی فایل کلیک کنید

این دکمه در گوشه سمت چپ پایین پنجره قرار دارد.

مرحله 14. PDF را که نام آن را "صفحه 1" انتخاب کرده و روی Insert کلیک کنید

این صفحه اول PDF شما را در فایل قرار می دهد.

مرحله 15. برای همه صفحات تکرار کنید

برای درج صفحه بعدی ، روی هدف - شی گزینه دوباره ، انتخاب کنید از فایل ، صفحه بعدی را انتخاب کرده و سپس کلیک کنید درج کنید به این کار را ادامه دهید تا تمام صفحات PDF را به سند Word خود اضافه کنید.

پس از اتمام درج صفحات ، مطمئن شوید که فایل را با کلیک ذخیره می کنید فایل> ذخیره کنید.

روش 3 از 3: درج به عنوان نماد شیء
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مرحله 1. روی سند کلیک کنید تا مکان نما خود را به جایی که می خواهید PDF را وارد کنید منتقل کنید

اگر نیازی به صفحات واقعی PDF برای ظاهر شدن در فایل ندارید و مشکلی ندارید که خوانندگان روی نمادی کلیک کنند تا PDF را در خواننده خود باز کنند ، از این روش استفاده کنید. اگر می خواهید PDF شما در صفحه جدیدی شروع شود ، را فشار دهید Ctrl + Enter (ویندوز) یا Cmd + Return (Mac) برای ایجاد صفحه شکسته.

شما نمی توانید این کار را با استفاده از برنامه تلفن همراه یا نسخه مرورگر وب Word انجام دهید
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مرحله 2. روی زبانه Insert کلیک کنید

این در نوار ویرایش بالای سند قرار دارد.
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مرحله 3. روی دکمه Object کلیک کنید

آن را در نوار ابزار بالای Word پیدا خواهید کرد.

	اگر از Windows استفاده می کنید ، در گروه "Text" قرار می گیرد.
	اگر از Mac استفاده می کنید ، ممکن است مجبور شوید روی پیکان رو به پایین کوچک کنار نماد یک مربع با پنجره ای روی آن کلیک کنید و هدف - شی.
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مرحله 4. روی Create from File کلیک کنید (ویندوز) یا از فایل (مک).

اگر از Windows استفاده می کنید ، روی برگه بالای پنجره کلیک می کنید. اگر Mac دارید ، به جای آن روی دکمه گوشه سمت چپ پایین پنجره کلیک کنید.

مرحله 5. نحوه پیوند فایل را انتخاب کنید

این گزینه نحوه نمایش PDF را در سند شما تعیین می کند.

	ابتدا ، اگر Mac دارید ، روی را کلیک کنید گزینه ها در پایین سمت چپ برای نمایش گزینه های خود.
	برای نمایش نمادی که فایل را در سند نشان می دهد ، کادر کنار "نمایش به عنوان نماد" را علامت بزنید. این نماد با سند شما در سند شما ظاهر می شود و خوانندگان شما می توانند روی نماد کلیک کنند تا PDF چند صفحه ای شما در یک نمایشگر PDF باز شود.
	برای نمایش صفحه اول PDF به عنوان پیوند قابل کلیک ، که با کلیک روی آن ، کل PDF را در پنجره دیگری باز می کند ، کادر کنار "پیوند به پرونده" را علامت بزنید.
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مرحله 6. PDF موردنظر را برای درج انتخاب کنید

اگر از Mac استفاده می کنید ، به فایل بروید و یکبار روی آن کلیک کنید تا انتخاب شود. اگر از ویندوز استفاده می کنید ، روی آن کلیک کنید مرور کردن ، به فایل بروید و سپس یکبار روی آن کلیک کنید تا انتخاب شود.

مرحله 7. روی OK کلیک کنید (ویندوز) یا درج (مک).

این فایل PDF را به عنوان نماد قابل کلیک یا پیوند تصویر در فایل شما قرار می دهد.

پس از وارد کردن شی ، مطمئن شوید که سند خود را با رفتن به آن ذخیره کرده اید فایل> ذخیره کنید.











توصیه شده:


4 روش برای استخراج صفحات از یک سند PDF برای ایجاد یک سند PDF جدید




آیا تا به حال با یک فایل PDF که تنها شامل نیم ده صفحه است که مورد علاقه واقعی شما هستند ، به پایان رسیده اید؟ آیا فایل PDF شما آنقدر بزرگ است که ایمیل نزند یا بر روی درایو انگشت شست شما قرار نگیرد؟ برای استخراج صفحات مفید از PDF موجود و ایجاد یک فایل کاملاً جدید ، می توانید از ابزارهای رایانه شخصی یا Mac خود استفاده کنید.

نحوه کنار هم قرار دادن کلمات در سند مایکروسافت ورد: 6 مرحله



آیا شما نیاز به ایجاد یک لیست در Microsoft Word دارید و می خواهید به رئیس خود بگویید چه مواردی قبلاً تکمیل شده است؟ یا شاید ، شما باید به دلایلی دیگر چیزی را کنار بگذارید؟ به هر دلیلی ، باید بدانید که این جلوه تجسم در Microsoft Word وجود دارد.

4 روش ساده برای قرار دادن زیرنویس در فیلم ها



زیرنویس های ویدئویی برای نمایش دیالوگ و صداها به عنوان متن روی صفحه برای افراد کم شنوا یا برای ترجمه زبان مفید است. اگر از YouTube استفاده می کنید ، می توانید به راحتی یک فایل زیرنویس موجود (معمولاً در قالب SRT) بارگذاری کنید یا زیرنویس خود را با دست تایپ کنید.

4 روش برای قرار دادن ویدئو در صفحه وب



آیا وب سایت دارید و می خواهید ویدیوها را به آن اضافه کنید؟ اگر چنین است ، شما به مکان مناسب آمده اید. روشهای زیادی برای انجام این کار وجود دارد ، و در اینجا فقط برخی از آنها ذکر شده است. مراحل روش 1 از 4: فیلم های YouTube این ساده ترین روش در بین همه روش ها است.

راههای ساده برای قرار دادن نماد روپیه در ورد: 12 مرحله



نماد روپیه جدید با یونیکد سازگار است و می تواند با چند کلید میانبر در اسناد وارد شود. این wikiHow به شما نشان می دهد که چگونه نماد روپیه را در سند Word وارد کنید. مراحل روش 1 از 2: استفاده از تابع Insert در Word مرحله 1. یک سند Word را باز کنید برای شروع ، فقط می توانید یک سند خالی Word را باز کنید که در آن می توانید نماد روپیه را وارد کنید.






















پست های محبوب


	









روشهای آسان برای استفاده کمی: 13 مرحله (همراه با تصاویر)

2024







	









14 راه برای خروج از سیستم

2024







	









راههای آسان اتصال Spotify به Tinder: 4 مرحله (همراه با تصاویر)

2024





















بررسی بهترین برای ماه


	



نحوه دریافت تیک آبی در WhatsApp (همراه با تصاویر)







	



نحوه ارسال پیام های متنی رایگان با WhatsApp: 6 مرحله







	



3 روش برای ویرایش وضعیت خود در WhatsApp







	



5 راه برای ویرایش مشخصات خود در WhatsApp







	



نحوه نوشتن هندی در WhatsApp (همراه با تصاویر)







	



3 روش بارگیری در واتس اپ







	



4 روش برای حذف همه رسانه ها در WhatsApp







	



نحوه انتقال فایل ها در WhatsApp در iPhone یا iPad: 9 مرحله







	



3 روش برای پاک کردن داده ها در WhatsApp







	



نحوه تغییر تنظیمات در WhatsApp در Android: 5 مرحله







	



نحوه نوشتن به صورت ایتالیک در WhatsApp: 10 مرحله (همراه با تصاویر)







	



نحوه ایجاد وضعیت در WhatsApp (همراه با تصاویر)







	



نحوه پاسخگویی به یک پیام خاص در WhatsApp: 6 مرحله







	



نحوه تغییر اندازه قلم در WhatsApp: 9 مرحله (همراه با تصاویر)







	



نحوه ارسال پیام به خود در WhatsApp در iPhone یا iPad
















مقالات بالا


	









3 راه برای یافتن مقالات علمی به صورت آنلاین

2024







	









نحوه استفاده از اینترنت (همراه با تصاویر)

2024







	









نحوه لغو Bluehost (همراه با تصاویر)

2024






























مشاوره


	



3 راه برای ایمن سازی روتر Linksys

تنظیم امنیت برای روتر Linksys شما می تواند از سرقت پهنای باند ، انجام فعالیت های غیرقانونی در شبکه شما ، سرقت اطلاعات شخصی شما و آلوده کردن شبکه شما به تهدیدات مخرب جلوگیری کند. اگر صاحب یک روتر Linksys هستید ، می توانید آن را با فعال کردن گذرواژه امنیتی بی سیم ، فعال کردن فیلتر کنترل دسترسی بی سیم (MAC) یا غیرفعال کردن پخش کننده شناسه سرویس (SSID) روتر ، ایمن کنید.







	



نحوه افزودن آدرس IP به سرور: 8 مرحله (همراه با تصاویر)

اگر از شبکه محلی استفاده می کنید و می خواهید دسترسی به سرور را فقط به تعداد دقیق رایانه محدود کنید ، می توانید گزینه های سرور را طوری تنظیم کنید که فقط رایانه های خاص بتوانند از شبکه استفاده کنند. با افزودن آدرس IP به سرور ، می توانید این کار را انجام دهید.







	



راههای آسان اتصال تلویزیون هوشمند Vizio به WiFi: 6 مرحله

این wikiHow به شما نحوه اتصال تلویزیون هوشمند Vizio به Wi-Fi را آموزش می دهد. برای دسترسی به برنامه های Smartview ، باید تلویزیون هوشمند Vizio خود را به یک شبکه بی سیم متصل کنید. در منوی تلویزیون می توانید تلویزیون خود را به شبکه Wi-Fi متصل کنید.







	



نحوه مدیریت مودم های بی سیم Huawei با استفاده از برنامه WiFi Mobile

مودم بی سیم دستگاهی است که برای اتصال رایانه ها و سایر دستگاه های سازگار به اینترنت بدون نیاز به اتصال کابل فیزیکی مورد استفاده قرار می گیرد. هواوی یک جامعه مخابراتی چند ملیتی است که محصولات مختلفی از جمله مودم های بی سیم خود را تولید می کند.







	



نحوه مسدود کردن شبکه WiFi در رایانه یا Mac: 14 مرحله (همراه با تصاویر)

این wikiHow به شما آموزش می دهد که چگونه از اتصال خودکار رایانه خود به شبکه Wi-Fi که قبلاً ذخیره کرده اید ، با استفاده از رایانه جلوگیری کنید. مراحل روش 1 از 2: استفاده از ویندوز مرحله 1. نام شبکه یا SSID را که می خواهید مسدود کنید دریافت کنید روی نماد Wi-Fi در نوار وظیفه در گوشه سمت راست پایین صفحه کلیک کنید و نام شبکه ای را که می خواهید مسدود کنید یادداشت کنید.




















نظر متخصص


	



نحوه استفاده از Microsoft Access (با تصاویر)

Microsoft Access یک برنامه ایجاد پایگاه داده است که به هر کسی اجازه می دهد پایگاه داده را به راحتی نگهداری و ویرایش کند. این برنامه برای هر چیزی از پروژه های کوچک گرفته تا مشاغل بزرگ مناسب است و یک برنامه بسیار بصری است. این امر برای انجام داده ها بسیار مناسب است ، زیرا نیازی به کار با جداول و صفحات گسترده ندارید.







	



نحوه نصب PHP 5 برای IIS 6: 12 مرحله (همراه با تصاویر)

راهنمای گام به گام نحوه نصب iis6 و php5 در Windows XP یا Windows Server 2003 مرحله 1. ابتدا باید IIS 6.0 را نصب کنید (IIS 5.1 در XP) مرحله 2. در Windows XP ، به کنترل پنل خود بروید> برنامه های حذف را اضافه کنید روی "







	



نحوه حذف تبلیغات آگاه از امنیت اینترنت رایگان: 15 مرحله

Ad-Aware یک سرویس آنتی ویروس و ضد جاسوس افزار است که توسط Lavasoft ، یک شرکت توسعه نرم افزار و تولید کننده نرم افزارهای ضد بدافزار ارائه شده است. برخی از کاربران مشکل دارند که این نرم افزار را به طور کامل از رایانه خود حذف کنند. اما با استفاده از جادوگر حذف نصب و اصلاح جزئی در رجیستری خود ، به زودی می توانید از امنیت اینترنت Ad-Aware عاری شوید.







	



نحوه نصب JDK (Java Development Kit) در مک: 5 مرحله

نصب کیت توسعه جاوا (JDK) در مک شما به شما امکان می دهد برنامه های جاوا را بنویسید و کامپایل کنید. نصب JDK بسیار ساده است و شامل محیط توسعه ای به نام NetBeans می شود. شما از NetBeans برای نوشتن کد خود و کامپایل آن برای آزمایش استفاده می کنید.







	



نحوه نصب Scribus: 6 مرحله (همراه با تصاویر)

با وجود نرم افزارهای رایگان و منبع باز فراوان ، دلیلی وجود ندارد که تمام پول برنامه های گران قیمت را پرداخت کنید مگر اینکه خود شما نیاز همه زنگ ها و سوت ها (و اغلب اوقات شما نمی کنید). Scribus یک نرم افزار انتشار دسکتاپ (DTP) است که می تواند به شما در تولید مجلات ، روزنامه ها و موارد دیگر کمک کند.




















مقالات بالا


	



3 راه برای رانندگی Prius در یخ یا برف

رانندگی در زمستان برای همه خودروها ، از جمله خودروهای هیبریدی مانند پریوس ، می تواند چالش برانگیزتر باشد. با این حال ، رانندگی Prius در برف و یخ آنقدرها که تصور می کنید دشوار نیست. مراحل روش 1 از 3: آماده سازی Prius برای برف و یخ مرحله 1.







	



چگونه بفهمیم خودرو به کلاچ جدید نیاز دارد: 3 مرحله (همراه با تصاویر)

تمام خودروهای دارای گیربکس دستی دارای کلاچ اصطکاکی بین موتور و گیربکس هستند که به راننده اجازه می دهد از حالت سکون دور شده و دنده را عوض کند. کلاچ ها سخت پوشیده می شوند ، اما با فرسودگی کلاچ نیاز به تعویض دوره ای دارند. مراحل مرحله 1.







	



3 روش برای بررسی لنت ترمز

این فوق العاده مهم است که گاهی اوقات لنت های ترمز خود را از نظر سایش و پارگی بررسی کنید. لنت های ترمز فرسوده ایمن نیستند و از توقف سریع خودرو جلوگیری می کنند. کسانی که در محیط شهری زندگی می کنند ، مجبورند بیشتر از کسانی که در مناطق روستایی هستند ، لنت های خود را تعویض کنند.







	



نحوه حذف درام ترمز: 15 مرحله (همراه با تصاویر)

ترمزهای درام (بر خلاف ترمزهای دیسکی) یک سیستم ترمز هستند که با فشار کفش ترمز به سطح داخلی یک درام فلزی متصل به چرخ برای ایجاد اصطکاک ، خودرو را کند می کند. مانند هر سیستم ترمز ، ترمزهای درام با استفاده دچار فرسودگی می شوند. تعمیر و نگهداری طبل ترمز مستلزم این است که ابتدا طبل ترمز قدیمی را از روی چرخ ها بردارید.







	



نحوه تغییر کالیپر ترمز (همراه با تصاویر)

کالیپرهای ترمز کنترل می کنند که لنت های ترمز چقدر محکم در اطراف روتور چرخ محکم شده اند تا بتوانید با اطمینان و کنترل توقف کنید. با گذشت زمان ، کالیپرها می توانند زنگ بزنند یا در محل خود قفل شوند که می تواند هنگام استفاده از ترمز شما یخ زده یا جیغ بزند.
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